

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านด่านพัฒนา หมู่ที่ 10 ตำบลแร่ อำเภอฟังโคน  
 จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยทั่วไป(72.11.11.11 )
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลแร่ / เทศบาลตำบลแร่
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 2,470,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน ตอกเสาเข็ม  
 .....  
 .....  
 .....  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 06 มีนาคม 2562 ..... เป็นเงิน ..... 2,414,518.35 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 รายงาน พร.4
  - 6.2 รายงาน พร.4 ครุภัณฑ์
  - 6.3 รายงาน พร.5 (ก)
  - 6.4 รายงาน พร.5 (ข)
  - 6.5 รายงาน พร.6
  - 6.6 รายงานแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 อธิกุล สัพโส ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
  - 7.2 วิษรินทร์ สมแสน กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน(กองช่าง)
  - 7.3 ปุณณสา ไจมนต์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายการโยธา ทต.แร่

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

1. กลุ่มงาน/งาน อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน  
 2. ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้งอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านด่านพัฒนา หมู่ที่ 10 ตำบลแร่ อำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างอาคารที่พักรอผู้โดยสาร (72.11.11.1.1.11) ตำบล แร่ บิดดิ้ง) / งานบริการก่อสร้างอาคารที่พักรอผู้โดยสาร (72.11.11.1.1.11) อำเภอ พังโคน จังหวัด สกลนคร แบบเลขที่ สด.ศพด.2  
 3. หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแร่ / เทศบาลตำบลแร่  
 4. จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 06 มีนาคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					664,912.40	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					427,570.00	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					53,193.00	
4	อื่นๆ		รวม					90,420.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,236,095.40	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,236,095.40

บาท ต่อ 1 หน่วย

อิทธิกุล สัพโส

06 มีนาคม 2562 16:13:49

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานตอกเสาเข็ม								
	- เสาเข็ม ขนาด 0.18 x 0.18 x 8 ม.	17,000	ต้น	1,440.00	24,480.00	548.00	9,316.00	33,796.00	
	งานฐานราก								
	- งานถมดินปรับพื้นที่	2,100,000	ลบ.ม.	112.15	235,515.00	10.00	21,000.00	256,515.00	
	- ขุดดิน	25,000	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	3,125.00	3,125.00	
	- ทราดยาบรองพื้น	2,000	ลบ.ม.	450.00	900.00	91.00	182.00	1,082.00	
	- คอนกรีตหยาบ	1,000	ลบ.ม.	1,750.00	1,750.00	391.00	391.00	2,141.00	
	งานโครงสร้าง								
	- ดินถมรองพื้น	160,000	ลบ.ม.	112.15	17,944.00	99.00	15,840.00	33,784.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	33,000	ลบ.ม.	1,800.00	59,400.00	391.00	12,903.00	72,303.00	
	- เหล็ก RB Ø 6 มม. จำนวน 222 เส้น	.492	ต้น	22,033.80	10,840.62	4,100.00	2,017.20	12,857.82	
	- เหล็ก RB Ø12 มม. จำนวน 148 เส้น	1.314	ต้น	20,310.10	26,687.47	3,300.00	4,336.20	31,023.67	

อิทธิกุล ลัทโส

06 มีนาคม 2562 16:13:49

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก DB Ø 16 มม. จำนวน 8 เส้น	.126	ตัน	20,560.56	2,590.63	3,300.00	415.80	3,006.43	
	- ไม้แบบทั่วไป	60.000	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	7,980.00	7,980.00	
	- ไม้แบบ	60.000	ตร.ม.	350.00	21,000.00	0.00	0.00	21,000.00	
	- ไม้เครายึดแบบ	40.000	ตร.ม.	350.00	14,000.00	0.00	0.00	14,000.00	
	- ตะปู	40.000	กก.	32.71	1,308.40	0.00	0.00	1,308.40	
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	58.000	กก.	25.24	1,463.92	0.00	0.00	1,463.92	
	งานหลังคา								
	- ครอบมุงกระเบื้องลอนคู่สีน้ำเงิน	115.000	แผ่น	80.00	9,200.00	0.00	0.00	9,200.00	
	- กระเบื้องลอนคู่สีน้ำเงินขนาด 0.50 x 1.20 ม. x 5 มม.	610.000	แผ่น	60.00	36,600.00	0.00	0.00	36,600.00	
	- ขอมุงตัว ป. ขนาด 7 นิ้ว	990.000	ตัว	5.00	4,950.00	0.00	0.00	4,950.00	
	- แปงเหล็ก C 100x 50 x 20 x 2.3 มม. น้ำหนัก 23.5 กก./ท่อน	44.000	ท่อน	579.44	25,495.36	0.00	0.00	25,495.36	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แปเหล็ก C 100x 50 x 20 x 3.2 มม. น้ำหนัก 34 กก./ท่อน	20,000	ท่อน	665.89	13,317.80	0.00	0.00	13,317.80	
	- เหล็ก Ø 1 1/2 นิ้ว x 3.2 มม. น้ำหนัก 21 กก./ท่อน	18,000	ท่อน	485.00	8,730.00	0.00	0.00	8,730.00	
	- เหล็ก Ø 2 นิ้ว x 3.2 มม. น้ำหนัก 24 กก./ท่อน	16,000	ท่อน	600.00	9,600.00	0.00	0.00	9,600.00	
	- แฉนเหล็กขนาด 0.20 x 0.20 x 9 มม.	8,000	แผ่น	120.00	960.00	0.00	0.00	960.00	
	- นอต Ø 15 มม. x 0.50 ม.	32,000	ตัว	40.00	1,280.00	0.00	0.00	1,280.00	
	- ตะเฆรางลึงกะลี้	11,000	เมตร	120.00	1,320.00	25.00	275.00	1,595.00	
	- เชิงชายไม้ + ทับเชิงชายไม้สำเร็จรูป	66,000	เมตร	245.00	16,170.00	73.00	4,818.00	20,988.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	2,476,000	กก.	0.00	0.00	10.00	24,760.00	24,760.00	
	- ค่าแรงผูกหลังคาลอนคู่สีน้ำ	241,000	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	12,050.00	12,050.00	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	72,327.04	545,503.20	12,646.00	119,409.20	664,912.40	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน	138.000	ตร.ม.	416.00	57,408.00	89.00	12,282.00	69,690.00	
	- ปูนฉาบผนัง	276.000	ตร.ม.	141.00	38,916.00	82.00	22,632.00	61,548.00	
	- ปูนฉาบโครงสร้าง	50.000	ตร.ม.	141.00	7,050.00	100.00	5,000.00	12,050.00	
	- เอ็น คสล.	150.000	ตร.ม.	95.00	14,250.00	44.00	6,600.00	20,850.00	
	งานพื้น								
	- พ1 พื้นปูกระเบื้องเคลือบผิวด้านขนาด 12" x 12" + ปูนทราย	20.000	ตร.ม.	310.00	6,200.00	158.00	3,160.00	9,360.00	
	- พ2 พื้นปูกระเบื้องเคลือบผิวมัน ขนาด 12" x 12" + ปูนทราย	136.000	ตร.ม.	310.00	42,160.00	158.00	21,488.00	63,648.00	
	- พ4 พื้นผิวขัดหยาบ (เจาะร่อง)	10.000	ตร.ม.	109.00	1,090.00	61.00	610.00	1,700.00	
	งานฝ้าเพดาน								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-ฝ1 ฝ้ายขัดบอร์ทดหนา 9 มม.+เคราเหล็ก	136.000	ตร.ม.	240.00	32,640.00	75.00	10,200.00	42,840.00	
	-ฝ2 ฝ้ายขัดบอร์ทดหนาขึ้น หนา 9 มม.+เคราเหล็ก	15.000	ตร.ม.	245.00	3,675.00	75.00	1,125.00	4,800.00	
	-ฝ3 ฝ้ายระแนงสำเร็จรูป	72.000	ตร.ม.	400.00	28,800.00	112.00	8,064.00	36,864.00	
	งานประตูด+หน้าต่าง+อุปกรณ์								
	- ป1	1.000	ชุด	11,250.00	11,250.00	180.00	180.00	11,430.00	
	- ป2	3.000	ชุด	6,000.00	18,000.00	180.00	540.00	18,540.00	
	- น1	11.000	ชุด	4,200.00	46,200.00	150.00	1,650.00	47,850.00	
	- น2	4.000	ชุด	6,450.00	25,800.00	150.00	600.00	26,400.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	30,307.00	333,439.00	1,614.00	94,131.00	427,570.00	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร งานระบบไฟฟ้า								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอมพิวเตอร์ครอบเครื่องแสง 2x36 w	14.000	ชุด	800.00	11,200.00	135.00	1,890.00	13,090.00	
	- คอมพิวเตอร์ชนิดชนิดกึ่งปลา 2x36 w	14.000	ชุด	350.00	4,900.00	135.00	1,890.00	6,790.00	
	- ดวงโคมแก้วกลางป่าขนาด 1x32w	2.000	ชุด	450.00	900.00	135.00	270.00	1,170.00	
	- สวิตช์ตัดตอนอัตโนมัติ	1.000	ชุด	160.00	160.00	135.00	135.00	295.00	
	- สวิตช์ชนิดฝังผนัง	16.000	ชุด	35.00	560.00	100.00	1,600.00	2,160.00	
	- ปลั๊กชนิดฝังผนัง	10.000	ชุด	35.00	350.00	100.00	1,000.00	1,350.00	
	- เตารีดหีว	8.000	ชุด	29.00	232.00	90.00	720.00	952.00	
	- เตารีดไทรศัพท์	8.000	ชุด	20.00	160.00	90.00	720.00	880.00	
	- ดวงโคมไฟฉุกเฉิน	2.000	ชุด	1,800.00	3,600.00	135.00	270.00	3,870.00	
	- แผงควบคุม SQUARE D 6 ช่อง	1.000	ชุด	3,600.00	3,600.00	300.00	300.00	3,900.00	
	- สายไฟ VAF 2x2.5	272.000	เมตร	17.00	4,624.00	14.00	3,808.00	8,432.00	
	- สายไฟ THW 1x2.5	7.000	เมตร	8.00	56.00	14.00	98.00	154.00	
	- Ground ทองแดง (1.80 ม.)	1.000	แพ่ง	200.00	200.00	0.00	0.00	200.00	

อิทธิกุล สัพโส

06 มีนาคม 2562 16:13:49



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายเมนไฟฟ้า	100.000	เมตร	22.00	2,200.00	0.00	0.00	2,200.00	
	- เสาค้ำไฟฟ้า ครอบขนาด 8 ม.	2.000	ต้น	2,800.00	5,600.00	300.00	600.00	6,200.00	
	- มิเตอร์ไฟฟ้าขนาด 15 แอมป์	1.000	ชุด	1,300.00	1,300.00	250.00	250.00	1,550.00	
	<b>รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>	-	-	11,626.00	39,642.00	1,933.00	13,551.00	53,193.00	
4	อื่นๆ								
	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	330.000	ตร.ม.	35.00	11,550.00	30.00	9,900.00	21,450.00	
	งานอื่นๆ								
	- รางสแตนเลส ขนาด $\varnothing$ 2" พร้อมติดตั้ง	14.000	เมตร	1,200.00	16,800.00	0.00	0.00	16,800.00	
	- รางน้ำฝนสังกะสี ขนาด 5"พร้อมติดตั้ง	75.400	เมตร	250.00	18,850.00	0.00	0.00	18,850.00	
	- รางน้ำฝนสังกะสี ขนาด 0.40 x 0.60 ม.	19.400	เมตร	300.00	5,820.00	0.00	0.00	5,820.00	
	- ทยานวนลอย	600.000	ตร.ม.	40.00	24,000.00	0.00	0.00	24,000.00	

อิทธิกุล สัพโส

06 มีนาคม 2562 16:13:49

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการพร้อมติดตั้ง	1.000	ป้าย	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	- ป้ายโครงการเหล็ก พื้นป้ายสีเขียว ขนาด 1.20x 2.40 ม. พร้อมติดตั้ง	1.000	ป้าย	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	รวมค่าอื่นๆ	-	-	5,325.00	80,520.00	30.00	9,900.00	90,420.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,236,095.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (อาคารห้องน้ำและห้องครัว)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วย ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบนตมพัฒนา หมู่ที่ 10 ตำบลแร่ อำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-สถานที่ก่อสร้าง) ตำบล แร่ จังหวัด สกลนคร

แบบเลขที่ สด.ศพด.2

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแร่ / เทศบาลตำบลแร่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 06 มีนาคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					190,374.41	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					297,718.00	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					28,715.00	
4	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					59,950.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 596,257.41

บาท ต่อ 1 หน่วย

อิทธิกุล สัพโส

06 มีนาคม 2562 16:13:51

กลุ่มงาน/งาน งานอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (อาคารห้องน้ำและห้องครัว)  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านด่านพัฒนา หมู่ที่ 10 ตำบลแร่ อำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล แร่ บidding) / งานบริการก่อสร้างอาคารที่พังโค่น้อยที่ไป(72.11.1.1.11) อำเภอพังโคน จังหวัด สกลนคร แบบเลขที่ สด.ศพด.2  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแร่ / เทศบาลตำบลแร่  
 คำนำชมราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 06 มีนาคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานพาสี		รวม					19,500.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								596,257.41	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 596,257.41 บาท ต่อ 1 หน่วย

อิทธิกุล สัพโส  
 06 มีนาคม 2562 16:13:51

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานดอกเสาเข็ม	10.000	ต้น	1,440.00	14,400.00	0.00	0.00	14,400.00	
	- เสาเข็ม 0.18 x 0.18 x 8 ม.								
	งานฐานราก	18.000	ลบ.ม.	125.00	2,250.00	125.00	2,250.00	4,500.00	
	- งานขุดดิน								
	- ทรายหยาบรองพื้น	1.000	ลบ.ม.	450.00	450.00	91.00	91.00	541.00	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	.500	ลบ.ม.	1,696.00	848.00	398.00	199.00	1,047.00	
	งานโครงสร้าง								
	- ทรายหยาบรองพื้น	8.000	ลบ.ม.	450.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	16.000	ลบ.ม.	1,800.00	28,800.00	391.00	6,256.00	35,056.00	
	- เหล็ก ขนาด Ø 6 มม. RB จำนวน 124 เส้น	.275	ต้น	22,033.80	6,059.29	4,100.00	1,127.50	7,186.79	
	- เหล็กขนาด Ø 12 มม. RB จำนวน 83 เส้น	.737	ต้น	20,310.10	14,968.54	3,300.00	2,432.10	17,400.64	
	- ไม่แบบทั่วไป	40.000	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	5,320.00	5,320.00	

อิทธิกุล สัทโธ

06 มีนาคม 2562 16:13:51

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้แบบ	40.000	ตร.ม.	350.00	14,000.00	0.00	0.00	14,000.00	
	- ไม้คร่าวดีไม้แบบ	20.000	ตร.ม.	350.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	35.000	กก.	25.24	883.40	0.00	0.00	883.40	
	งานหลังคา								
	- ครอบมุงกระเบื้องลอนคู่สีน้ำเงิน	70.000	คู่	80.00	5,600.00	0.00	0.00	5,600.00	
	- กระเบื้องลอนคู่สีน้ำเงินขนาด 0.50 x 1.20 ม. x 5 มม.	250.000	แผ่น	60.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	- ขอมุงตัว ป. ขนาด 7"	240.000	ตัว	5.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- เหล็ก c 100 x 50 x 20 x 3.2 มม.	10.000	ทอน	665.89	6,658.90	0.00	0.00	6,658.90	
	- แंगเหล็ก C 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	22.000	ทอน	579.44	12,747.68	0.00	0.00	12,747.68	
	- เหล็ก Ø 1 1/2" x 3.2 มม.	11.000	ทอน	485.00	5,335.00	0.00	0.00	5,335.00	
	- แผ่นเพลาชขนาด 0.20 x 0.20 x 9 มม.	6.000	แผ่น	120.00	720.00	0.00	0.00	720.00	
	- นอต ขนาด Ø 15 มม. x 0.50 ม.	24.000	ตัว	40.00	960.00	0.00	0.00	960.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เจริญชัยไม้ + ปิดทับไม้สำเร็จรูป	46.000	เมตร	245.00	11,270.00	73.00	3,358.00	14,628.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	1,089.000	กก.	0.00	0.00	10.00	10,890.00	10,890.00	
	- ค่าแรงผูกหลังคากระเบื้องลอนคู่	114.000	ตรม.	0.00	0.00	50.00	5,700.00	5,700.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	51,310.47	152,750.81	8,671.00	37,623.60	190,374.41	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา	130.000	ตรม.	120.00	15,600.00	89.00	11,570.00	27,170.00	
	- ผนังบุกระเบื้องเคลือบขนาด 8" x 8"	125.000	ตรม.	407.96	50,995.00	166.00	20,750.00	71,745.00	
	- ปูนฉาบผนัง	255.000	ตรม.	141.00	35,955.00	82.00	20,910.00	56,865.00	
	- ปูนฉาบโครงสร้าง	40.000	ตรม.	141.00	5,640.00	100.00	4,000.00	9,640.00	
- เอ็น ค.ส.ล.	90.000	ตรม.	95.00	8,550.00	44.00	3,960.00	12,510.00		
งานพื้น									

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พ2 พื้นปูกระเบื้องเคลือบผิวมันขนาด 12" x 12" + ปูนทราย	16.000	ตรม.	310.00	4,960.00	158.00	2,528.00	7,488.00	
	- พ3 พื้นปูกระเบื้องเคลือบผิวด้าน 8" x 8" + ปูนทราย	40.000	ตรม.	355.50	14,220.00	158.00	6,320.00	20,540.00	
	- พ 4 พื้นผิวขัดหยาบเรียบ (เจาะร่องทางราบ) งานฝ้าเพดาน	14.000	ตรม.	109.00	1,526.00	61.00	854.00	2,380.00	
	- ฟ 1 ฝ้ายิปซัมบอร์ดความชื้น หนา 9 มม. + โครงเหล็ก	56.000	ตรม.	245.00	13,720.00	0.00	0.00	13,720.00	
	- ฝ้าระแนงสำเร็จรูป งานประตู่ + หน้าต่าง + อุปกรณ์	50.000	ตรม.	400.00	20,000.00	112.00	5,600.00	25,600.00	
	- ป3	1.000	ชุด	4,000.00	4,000.00	180.00	180.00	4,180.00	
	- ป4	2.000	ชุด	3,500.00	7,000.00	180.00	360.00	7,360.00	
	- ป5	4.000	ชุด	2,000.00	8,000.00	180.00	720.00	8,720.00	
	- น1	1.000	ชุด	4,200.00	4,200.00	150.00	150.00	4,350.00	

อิทธิกุล สัพโส

06 มีนาคม 2562 16:13:51



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- 12	2.000	ชุด	6,450.00	12,900.00	150.00	300.00	13,200.00	
	- 13	4.000	ชุด	850.00	3,400.00	150.00	600.00	4,000.00	
	- 14	5.000	ชุด	1,500.00	7,500.00	150.00	750.00	8,250.00	
	<b>รวมค่างานสถาปัตยกรรม</b>	-	-	24,824.46	218,166.00	2,110.00	79,552.00	297,718.00	
3	<b>งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>								
	- โคมไฟลูเรสเซนต์ครอบแสง 2x36 วัตต์	2.000	ชุด	800.00	1,600.00	135.00	270.00	1,870.00	
	- โคมไฟลูเรสเซนต์ทงกลา 1 x 36 วัตต์	14.000	ชุด	800.00	11,200.00	135.00	1,890.00	13,090.00	
	- ดวงโคมชาลแกงขนาด 8" หลอด 1 x 32 วัตต์	6.000	ชุด	550.00	3,300.00	135.00	810.00	4,110.00	
	- สวิตช์ชนิดฝังผนัง	9.000	ชุด	35.00	315.00	100.00	900.00	1,215.00	
	- ปลั๊กชนิดฝังผนัง	2.000	ชุด	35.00	70.00	100.00	200.00	270.00	
	- แผงควบคุมไฟ SQUARE D 4 ช่อง	1.000	ชุด	2,500.00	2,500.00	300.00	300.00	2,800.00	
	- สาย THW 1x2.5	4.000	เมตร	8.00	32.00	14.00	56.00	88.00	

อิทธิกุล สัพโส

06 มีนาคม 2562 16:13:51

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายไฟ VAF 2 x 2.5	112,000	เมตร	17.00	1,904.00	14.00	1,568.00	3,472.00	
	- Ground ทองแดง (1.80 ม.)	4,000	แท่ง	200.00	800.00	0.00	0.00	800.00	
	- อุปกรณ์อื่น ๆ	1,000	งาน	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	<b>รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>	-	-	5,945.00	22,721.00	933.00	5,994.00	28,715.00	
4	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	งานสุขภัณฑ์ (ใช้สีขาว)								
	- โถ สวมชักโครก TF2186	4,000	ชุด	3,000.00	12,000.00	450.00	1,800.00	13,800.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝังเคาเตอร์เตอร์ 1 หลุม	1,000	ชุด	3,000.00	3,000.00	450.00	450.00	3,450.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝังเคาเตอร์เตอร์ 4 หลุม	2,000	ชุด	10,000.00	20,000.00	450.00	900.00	20,900.00	
	- โถบัสี่สภาวะ	4,000	ชุด	750.00	3,000.00	450.00	1,800.00	4,800.00	
	- บ่อตกไขมัน จูไม่น้อยกว่า 30 ลิตร	1,000	ชุด	1,700.00	1,700.00	500.00	500.00	2,200.00	
	- บ่อกรองอะบอกรองสำเร็จขนาด 1,000 ลิตร	1,000	ชุด	4,000.00	4,000.00	800.00	800.00	4,800.00	

อิทธิกุล สัพโส

06 มีนาคม 2562 16:13:51

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานเดินท่อประปา, ท่อน้ำโสโครก, ท่อน้ำทิ้ง (เหมารวม)	1.000	งาน	8,000.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	10,000.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	30,450.00	51,700.00	5,100.00	8,250.00	59,950.00	
5	งานทาสี								
	- ทาสีฝ้าเพดาน	300.000	ตรม.	35.00	10,500.00	30.00	9,000.00	19,500.00	
	รวมค่างานทาสี	-	-	35.00	10,500.00	30.00	9,000.00	19,500.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							596,257.41	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านด่านพัฒนา หมู่ที่ 10 ตำบลแร่ อำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล แร่ bidding) / งานบริการก่อสร้างอาคารที่พักผู้โดยสาร (72.11.1.1.11) อีเกอ จังหวัด สกลนคร แบบเลขที่ สด.ศพด.2  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแร่ / เทศบาลตำบลแร่  
 คำนำชมราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 06 มีนาคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ ถึงดับเพลิง		รวม					3,000.00	
2	พัสดุแม่ขนวนผนัง ขนาด 16 นิ้ว		รวม					21,000.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								24,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 24,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

อิทธิกุล สัพโส  
 06 มีนาคม 2562 16:13:47

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ถึงดับเพลิง 1.1 ถึงดับเพลิง รวมค่าถึงดับเพลิง	2.000 - -	ถึง - -	1,500.00 1,500.00	3,000.00	0.00 0.00	0.00 0.00	3,000.00 3,000.00	
2	พดลแขวนผนัง ขนาด 16 นิ้ว 2.1 พดลแขวนผนังขนาด16นิ้ว รวมค่าพดลแขวนผนัง ขนาด 16 นิ้ว	14.000 - -	ชุด - -	1,500.00 1,500.00	21,000.00	0.00 0.00	0.00 0.00	21,000.00 21,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

อิทธิกุล สัพโส

06 มีนาคม 2562 16:13:47

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาเด็กเล็กบ้านตาพัฒนา หมู่ที่ 10 ตำบลแร่ อำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล แร่ อำเภอพังโคน จังหวัด สกลนคร จังหวัด สกลนคร ประเภทที่ ส.ศพด.2  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแร่ / เทศบาลตำบลแร่  
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 06 มีนาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
ไม่พบข้อมูล								

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านด่านพัฒนา หมู่ที่ 10 ตำบลแร่ อำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยทั่วไป(72.11.1.1.1.1) อำเภอพังโคน จังหวัด สกลนคร  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลศรีบุญเรือง อำเภอพังโคน จังหวัด สกลนคร  
 แบบเลขที่ สด.ศพด.2  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแร่ / เทศบาลตำบลแร่  
 แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 9 หน้า  
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 06 มีนาคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน	1,236,095.40	1.3037	1,611,497.57	
รวมค่าก่อสร้าง				1,611,497.57	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 214.00 ตารางเมตร เหลือ 7,530.36 บาท/ตารางเมตร  
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,611,497.57 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านด่านพัฒนา หมู่ที่ 10 ตำบลแร่ อำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยทั่วไป(72.11.1-11) อำเภอพังโคน

จังหวัด สกลนคร

แบบเลขที่

สค.ศพด.2

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแร่ / เทศบาลตำบลแร่

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 9 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 06 มีนาคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	1,611,497.57	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 214.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 7,530.36 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,611,497.57 บาท ต่อ 1 หน่วย

อิทธิกุล สัมไพโร

06 มีนาคม 2562 16:14:21

หน้า 2 จาก 2



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (อาคารห้องน้ำและห้องครัว)  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านด่านพัฒนา หมู่ที่ 10 ตำบลแร่ อำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยทั่วไป(72.11.1.1.1.1.1) อำเภอพังโคน จังหวัด สกลนคร  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล อำเภอ จังหวัด สกลนคร  
 แบบเลขที่ สท.ศทต.2  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแร่ / เทศบาลตำบลแร่  
 แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 9 หน้า  
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 06 มีนาคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (อาคารห้องน้ำและห้องครัว)	596,257.41	1.3037	777,340.78	
รวมค่าก่อสร้าง				777,340.78	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 56.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 13,881.08 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 777,340.78 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน งานอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (อาคารห้องน้ำและห้องครัว)  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านด่านพัฒนา หมู่ที่ 10 ตำบลแร่ อำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยทั่วไป(72.11.1.11) อำเภอพังโคน จังหวัด สกลนคร  
 แบบเลขที่ สด.ศพด.2  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแร่ / เทศบาลตำบลแร่  
 แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 9 หน้า  
 คำนำรวมราคากลาง เมื่อวันที่ 06 มีนาคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F				
	เงินลงทุนจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	777,340.78	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 56.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 13,881.08 บาท/ตารางเมตร  
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 777,340.78 บาท ต่อ 1 หน่วย

### แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างองค์การศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านพัฒนา หมู่ที่ 10 ตำบลแร่ อำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

สถานที่ก่อสร้าง      บidding)/งานบริการก่อสร้างอาคารที่อาศัยทั่วไป(72.11.1.11) อำเภอ      จังหวัด      สกลนคร

แบบเลขที่      สด.ศพด.2

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลแร่ / เทศบาลตำบลแร่

แบบ ปร. 4      ที่แนบ      มีจำนวน      9      หน้า

คำนวณราคากลาง      เมื่อวันที่      06 มีนาคม 2562

อิทธิกุล สัพโส  
( อิทธิกุล สัพโส )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรินทร์ สมแสน  
( วัชรินทร์ สมแสน )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปทุมมาลา โจนนต์  
( ปทุมมาลา โจนนต์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้างจัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านด่านพัฒนา หมู่ที่ 10 ตำบลแร่ อำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
 งานบริการก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยทั่วไป(72.11.1.1.11)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล แร่ อำเภอ พังโคน จังหวัด สกลนคร  
 แบบเลขที่ สด.ศพด.2

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแร่ / เทศบาลตำบลแร่

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 06 มีนาคม 2562

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ถึงดับเพลิง	3,000.00	210.00	3,210.00	
2	พัฒนแขวนผนัง ขนาด 16 นิ้ว	21,000.00	1,470.00	22,470.00	
<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>				25,680.00	

หน่วย : บาท

แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านด่านพัฒนา หมู่ที่ 10 ตำบลแร่ อำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยทั่วไป(7.2.11.1.1.11)

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล แร่	อำเภอ	พังโคน	จังหวัด	สกลนคร
แบบเลขที่	สถ.ศพต.2				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแร่ / เทศบาลตำบลแร่				
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	06 มีนาคม	2562		

อิทธิกุล สัพโส  
( อิทธิกุล สัพโส )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรินทร์ สมแสน  
( วัชรินทร์ สมแสน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภะภวตราคาจกกลางก่อสร้างกอสถางอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านพัฒนา หมู่ที่ 10 ตำบลแร่ อำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยทั่วไป(72.11.11.11)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล แร่ อำเภอ พังโคน จังหวัด สกลนคร

แบบเลขที่ สด.ศพด.2

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแร่ เทศบาลตำบลแร่

แบบ ป.ร. 4 และ ป.ร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 3 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 06 มีนาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หน่วย : บาท
1	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด 51-80 คน จำนวน 1.000 หลังละ 1,611,497.57 บาท	1,611,497.57	หมายเหตุ
2	งานอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (อาคารห้องน้ำและห้องครัว) จำนวน 1.000 หลังละ 777,340.78 บาท	777,340.78	
3	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	25,680.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านด่านพัฒนา หมู่ที่ 10 ตำบลแร่ อำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยทั่วไป(72.11.1.1.11)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล แร อำเภอ พังโคน จังหวัด สกลนคร

แบบเลขที่ สด.ศพด.2

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแร่ เทศบาลตำบลแร่

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 3 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 06 มีนาคม 2562

สรุป	ราคากลาง	2,414,518.35
ราคากลาง (..... สองล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นสี่พันหกร้อยสิบแปดบาทสามสิบห้าสตางค์ .....) )		

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านด่านพัฒนา หมู่ที่ 10 ตำบลแร่ อำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานบริการก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยทั่วไป(7.11.11.11)

สถานที่ก่อสร้าง      ตำบล แร่      อำเภอ      พังโคน      จังหวัด      สกลนคร

แบบเลขที่      สด.ศพด.2

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลแร่ / เทศบาลตำบลแร่

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ      มีจำนวน      ชุด

คำนวณราคากลาง      เมื่อวันที่      06 มีนาคม 2562

อิทธิกุล สัพโส  
( อิทธิกุล สัพโส )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วัชรินทร์ สมนแสน  
( วัชรินทร์ สมนแสน )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปวงนสา โจนนต์  
( ปวงนสา โจนนต์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง